UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1671/GM-SKHĐT           Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI
Về việc làm việc với Tập đoàn Mitani Sangyo Co., Ltd và Công ty Nikko

về đề xuất dự án đầu tư hệ thống xử lý chất thải lỏng tại 6 bệnh viện tỉnh Thừa

Thiên Huế và một số chính sách khuyến khích hỗ trợ đầu tư cho doanh nghiệp

Nhật Bản.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 3797/UBND-ĐN ngày

20/4/2023 của UBND tỉnh về việc tiếp và làm việc với Công ty Nikko – Nhật Bản,

theo đó, UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan để làm việc với Tập đoàn Mitani Sangyo Co., Ltd và Công ty Nikko, báo

cáo UBND tỉnh kết quả thực hiện.

Để đảm bảo cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức buổi

làm việc với các đơn vị liên quan do đồng chí Phan Quốc Sơn – Phó Giám đốc Sở

chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường; Y tế; Ngoại vụ;

- Đại diện lãnh đạo Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển đô thị tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện Trung ương Huế; Bệnh viện trường đại học Y Dược

Huế.

Thời gian: vào lúc 10 giờ 00 ngày 27/4/2023 (Thứ Năm).

Địa điểm: Sở Kế hoạch và Đầu tư (số 07 Tôn Đức Thắng, phường Phú Hội, Tp

Huế).

Để buổi làm việc đạt kết quả tốt, kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành

phần, thời gian.

Ghi chú: Mọi thông tin vui lòng liên hệ đ/c Lan Phương (sđt 0905851125)

(Đính kèm nội dung liên quan theo giấy mời)./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng KGVX, ĐTTĐ;

- Lưu: VT, VP, XTĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Sơn

		2023-04-25T10:13:24+0700